`

浙江省教育技术中心文件
浙教技中心〔2018〕114号

浙江省教育技术中心关于组织参加

第75届中国教育装备展示会的通知

各市、县（市、区）教育技术中心：

由中国教育装备行业协会主办的第75届中国教育装备展示会将于2018年11月中旬在江西南昌举办。为做好我省代表团组织参观工作，现就有关事项通知如下：

一、展会内容

展会将全面展示各级各类学校所需教育装备，教学仪器，实验室设备，电化教育设备，数字化校园建设有关设备和平台管理系统，学前教育、职业教育、高等教育装备及软件、音体美产品及出版物、后勤设施装备等。展会期间，将举办第六届全国中小学实验教学说课活动、第六届全国名师名校长峰会以及新产品、新技术、新成果发布会和各类论坛及研讨会等活动。

二、展会时间和地点

（一）展会时间：2018年11月15日-19日。

（二）展馆地点：南昌绿地国际博览中心（江西省南昌市红谷滩新区九龙大道1177号）。

三、其他

（一）展会以推进教育技术进步、教育装备现代化为主旨，让更多的用户了解国内外教育装备行业新产品、新技术、新成果和新理念，为广大的教育部门及学校用户提供更加全面、开放、专业的学习机会，同时也为我们了解产品价格信息、编制政府采购计划及预算、促进供需双方直接合作提供了一个便捷的交流平台。请各地根据实际，积极组织安排相关人员前往观摩学习。

（二）请各参展人员遵守展会各项参会规定，注意交通、人身和财产安全。

（三）各参会单位自行解决展会期间的食宿、交通等事宜，所有差旅食宿费用自理，回原单位报销。

浙江省教育技术中心

2018年11月1日

	浙江省教育技术中心办公室               2018年11月1日印发